
KATEGORIE DĚTÍ DO  4 LET (odstrkovadla)
začátek závodu v 15:00 hod. trasa: na parkovišti u KD

Poř. č. Jméno a Příjmení Ročník Bydliště Čas Pořadí

1. Martin Michal

2. Lea Bajáková

3. Ema Drozdová

4. Lucie Plašilová

5. Kryštov Votava

6. Jan Nečas



KATEGORIE DĚTÍ DO  9 LET

4 až 6 let Start: 15:15 hod. (2 okruhy)

Poř. č. Jméno a Příjmení Ročník Bydliště Start. číslo Čas Pořadí

1. Linda Kubová

2. Pavlína Nečasová

3. Roman Elis

4. Vendula Tomášková

KATEGORIE DĚTÍ DO  9 LET

7 až 9 let Start: 15:15 hod. (3 okruhy) 

Poř. č. Jméno a Příjmení Ročník Bydliště Start. číslo Čas Pořadí

1. Libor Kuba

2. Nikola Navrkalová

3. Samuel Vančura

4. Tomáš Jelínek

5. Markéta Bajáková

6. Radek Černý

7. Damián Jelínek

8. Martin Hofer

9. Štěpán Kříž

10. Petr Vleček

11. Ondřej Málek

12. Daniel Málek

13. Dominik Šlapák

14. Daniel Petrželka

15. Marek Elis

16. Daniel Pelech nedojel

17. Filip Doležal nedojel

18. David Stanislav nedojel



KATEGORIE ŽÁCI 10 AŽ 14 LET

10 až 12 let Start: 15:30 hod. (4 okruhy)

Poř. č. Jméno a Příjmení Ročník Bydliště Start. číslo Čas Pořadí

1. Matěj Vojtěch

2. Míša Navrkalová

3. Klára Staňková

4. Kristýna Jelínková

5. Marek Jelínek

6. Sára Vančurová

7. Natálie Hellingerová

8. Adéle Šlapáková nedojela

KATEGORIE ŽÁCI 10 AŽ 14 LET

13 až 14 let Start: 15:30 hod. (5 okruhů)

Poř. č. Jméno a Příjmení Ročník Bydliště Start. číslo Čas Pořadí

1. Karolína Nezvedová

2. Otakar Košťál

3. Patrik Dvořák

4. Eliška Demková



KATEGORIE MUŽI BEZ LICENCE A NEPŘIHLÁŠENÍ V JINÝCH SOUTĚŽÍCH

19 až 29 let Start: 17:00 hod.  - okruh v délce 23 km

Poř. č. Jméno a Příjmení Ročník Bydliště Start. číslo Čas Pořadí

1. Marek Bartůněk

2. Marek Balík

3. Marek Jelínek

4. Tomáš Vlček

5. Otakar Košťál

6. Ondřej Baják 1. místní

7. František Holčapek 2. místní

8. Simon Pelech

9. Pavel Černý 3. místní

10. Michal Urbánek 4. místní

KATEGORIE MUŽI BEZ LICENCE A NEPŘIHLÁŠENÍ V JINÝCH SOUTĚŽÍCH

30 až 49 let Start: 17:00 hod.  - okruh v délce 23 km

Poř. č. Jméno a Příjmení Ročník Bydliště Start. číslo Čas Pořadí

1. Michal Navrkal

2. Otakar Košťál

3. Josef Šebesta

4. Leoš Frecer

5. Martin Domínek

6. Leoš Dvořák

7. Bohumír Votava 1. místní

8. František Holčapek 2. místní

9. Petr Vojtíšek

10. Jiří Forman

11. Kuchař

12. Jiří Bělobradič

13. Karel Kříž 3. místní

14. Pavel Vlček

15. Bohumil Černý

16. Jan Neuman

17. Antonín Novotný

18. Petr Bis

19. Pavel Primc

KATEGORIE MUŽI BEZ LICENCE A NEPŘIHLÁŠENÍ V JINÝCH SOUTĚŽÍCH

50 let a starší Start: 17:00 hod.  - okruh v délce 23 km

Poř. č. Jméno a Příjmení Ročník Bydliště Start. číslo Čas Pořadí

1. Luděk Křepela

2. Leoš Svoboda

3. Vladimír Trnka

4. Bohumír Votava 1. místní

5. Rudolf Cakl 2. místní

6. Zdeněk Matoušek 3. místní

7. Vladimír Pavelka nedojel

8. Petr Karabáš nedojel



KATEGORIE ŽENY BEZ LICENCE I S LICENCÍ

18 let a starší Start: 17:00 hod. - okruh v délce 23 km

Poř. č. Jméno a Příjmení Ročník Bydliště Start. číslo Čas Pořadí

1. Radka Procházková

2. Zdenka Votavová 1. místní

3. Monika Primcová 2. místní



KATEGORIE DOSPĚLÍ S LICENCÍ ČSC

18 let a starší Start: 17:00 hod. - okruh v délce 2x23 km

Poř. č. Jméno a Příjmení Ročník Bydliště Start. číslo Čas Pořadí

1. Filip Pavka

2. Lukáš Saxa

3. Roman Benc

4. Martin Vojtěch

5. Ondřej Traplec

6. Dan Brada

7. Pavel Bednařík


